

**ESCOLA: INSTITUTO SANTA JULIANA  
COMITÊ EXECUTIVO INSTITUTO SANTA JULIANA  
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM**

**Modalidade:** Convite N° 09/2018

**Data e hora de abertura:** 28 de novembro de 2018 às 09h00min

**Objeto:** Aquisição de material

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTE							
				Nome da Empresa: Construtora ELIZA - ME		V. TOTAL		V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	Limpeza e reposição de gás em 01(um) ar condicionado de 30.000 btus marca ELGIN	Und	1	275,00	275,00						
02	Limpeza e complementação de gás em 01(um) ar condicionado de 30.000 btus Marca Elgin	Und	1	275,00	275,00						
03	Limpeza e complementação de gás em 01(um) ar condicionado de 30.000 btus Marca Elgin	Und	1	275,00	275,00						
04	Limpeza e reposição de gás em 01(um) ar condicionados de 12.000 btus Marca Elgin	Und	1	155,00	155,00						
05	Limpeza e reposição de gás em 01(um) ar condicionados de 12.000 btus Marca York	Und	2	155,00	155,00						
06	Limpeza e reposição de gás em 02(dois) ar condicionados de 18.000 btus Marca LG	Und	2	370,00	370,00						
07	Serviço de instalação de um ar condicionado de 30 mil BTUS, na sala de aula com material incluso	Und	1	260,00	260,00						
08	Serviço de manutenção (substituição de ferrinhos) nas janelas das salas de aula com material incluso	Und	40	8,00	320,00						
09	Serviço de manutenção na cerca na parte de trás da escola com material e mão de obra incluso	Und	1	566,00	566,00						
10	Serviço de manutenção (substituição de trinco) em 10 (dez) portas das salas de aula com material incluso	Und	10	111,20	111,20						
11	Substituição da tampa do poço d'água da escola em alvenaria, medindo 1.75 de diâmetro com mão de obra e material incluso	Und	1	355,00	347,00						
12	Serviço de substituição de (bocal elétrico) em 8 (oito) salas de aula com material incluso	Und	8	35,60	284,80						
13	Serviço de substituição de (tomada elétrica) em 20 (vinte) salas de aula com material incluso	Und	20	23,80	476,00						
14	Serviço de manutenção em alvenaria de uma mini casa para proteção da bomba do poço artesiano medindo 1,40x1,10x1,00 mão de obra e material incluso	Und	1	270,00	270,00						

**De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.328 de 14/06/2018, classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa CONSTRUTORA ELIZA-ME, com o valor de R\$ 4.140,00(Quatro mil cento e quarenta reais),**

Conforme Edital:  
Conforme Edital:  
Conforme Edital:

Conforme Edital  
Conforme Edital  
Conforme Edital

*Antônia Nereida dos Santos*

